6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 апреля 2022 года
	№ 463

О присвоении адресов
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», с целью упорядочения адресов в городе Онеге,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060153:107, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, улица Рассказова, земельный участок 30А.
2. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060153:219,  следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  улица Рассказова, дом 30А.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060307:63, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, земельный участок 1.
4. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060307:448,  следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  улица Суворова, дом 1.
5. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:477, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 1.
6. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:460, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 2.
7. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:478, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 3.
8. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:461, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 4.
9. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:462, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 7.
10. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:462, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 8.
11. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:474, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 9.
12. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:476, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 12.
13. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:463, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 15.
14. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:464, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 16.
15. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:465, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 17.
16. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:480, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 18.
17. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:481, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 19.
18. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:466, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 22.
19. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:467, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 23.
20. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:482, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 24.
21. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:483, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 25.
22. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:484, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 27.
23. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:468, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 30.
24. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:469, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 31.
25. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:475, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 32.
26. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:470, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 33.
27. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:485, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 35.
28. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:486, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 36.
29. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:471, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 38.
30. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:487, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 39.
31. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:472, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 40.
32. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 29:27:060307:473, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Суворова, дом 1, квартира 41.
33. Внести сведения об адресах, указанных в п. 1-32 настоящего постановления, в Федеральную информационную адресную систему и адресный реестр муниципального образования «Онежское».
34. Признать постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 апреля 2017 года № 481 утратившим силу.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220040804630
02220040804630